

Marszów, dnia 26 lutego 2025 r.

KZ.ŁCR.271.6.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: **Dostawa fabrycznie nowego wózka widłowego**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego KZ.ŁCR.271.6.2025

Zamawiający, Łużyckie Centrum Recyklingu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej jako: „P.z.p.”) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1) Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawę wózka widłowego, zwracam się z prośbą o rozważenie odstąpienia od wymogu napędu hydrostatycznego. Należy podkreślić, że napęd hydrostatyczny oferowany jest jedynie przez wybrane marki wózków widłowych na rynku. Ograniczenie to może znacznie wpłynąć na konkurencyjność procesu przetargowego, prowadząc do zawężenia rynku. Wyznaczenie wymogu posiadania napędu hydrostatycznego ogranicza liczbę dostawców, którzy mogą uczestniczyć w przetargu do dwóch producentów. Może to prowadzić do sytuacji, w której oferta jest mniej korzystna pod względem cenowym oraz jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązania.

2) Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo

Mamy następujące pytania w zakresie postępowania:

- czy przedmiotowym postępowaniu można zaoferować wózek z napędem hydrokinetycznym (automatyczna skrzynia biegów)
- czy sterowanie hydrauliką może się odbywać przy pomocy mikrodwigni umieszczonych w podłokietniku?
- jaka jest masa roli materiału?
- prosimy o wydłużenie terminu na składanie ofert do dnia 25.02 2025 do godziny 14

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązania dotyczące napędu hydrokinetycznego (automatyczna skrzynia biegów) oraz dotyczące sterowania hydrauliką przy pomocy mikrodwigni umieszczonej w podłokietniku. Odpowiadając na pytanie dotyczące masy roli materiału, Zamawiający wskazuje, że 1 bela materiału może ważyć ok.

600 kg, a Zamawiający wymaga udźwigu nominalnego: 3000 kg. Zamawiający wskazuje, że termin składania ofert został wyznaczony na marzec, a nie luty, tj. zgodnie z Rozdziałem XV ust. 2 SWZ, Ofertę należy złożyć w terminie do 24 marca 2025 r. do godziny 09:00.